CC1-5317

第   号

令和 年 月 日

           殿

   税務署長        ○印

増担保提供等命令通知書

                             保    全

 あなた（貴社）が令和  年  月  日に提供した酒税の      のための担保について
                             納期限の延長

 下記のとおり、国税通則法第 51条第１項の規定により      を命じます。

記

１ 命令事項

２ 命令の実施期限   令和   年   月   日

  記載要領

    不服申立て等についての教示文を添付する。